АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Агинское

20.09.2024

        № 456-п
О внесении изменений в постановление

администрации Саянского района от 05.07.2021

№ 294-п «Об утверждении положения и состава

балансовой комиссии по контролю за
финансово-хозяйственной деятельностью
муниципальных предприятий и учреждений»

В связи со структурными изменениями в администрации Саянского района, руководствуясь статьей 81 Устава Саянского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Саянского района от 05.07.2021                № 294-п «Об утверждении положения и состава балансовой комиссии по контролю за финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных предприятий и учреждений» (далее – Постановление от 05.07.2021 № 294-п) внести следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к Постановлению от 05.07.2021 № 294-п изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационно-технологического обеспечения и защиты информации администрации Саянского района разместить на официальном сайте Саянского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье».
Глава Саянского района                                                                    Д.А. Типикин

	Приложение к постановлению

администрации Саянского района

от ______________ № __________

СОСТАВ

балансовой комиссии по контролю за финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных предприятий и учреждений
	Председатель комиссии

	первый заместитель главы Саянского района;

	Заместитель председателя комиссии
	заместитель главы Саянского района по социальным вопросам;

	Секретарь
	главный специалист отдела экономики администрации Саянского района

	Члены комиссии:

	заместитель главы Саянского района по жилищно-коммунальному хозяйству и строительству;

	начальник общего отдела администрации Саянского района;

	начальник отдела экономики администрации Саянского района;

	начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации Саянского района;

	руководитель МКУ ФЭУ администрации Саянского района;

	главный специалист-ревизор МКУ ФЭУ администрации Саянского района